
※スタッフの手指消毒・マスク着用、換気、使い捨て用品の使用、器具の
滅菌、飛沫対策など、新型コロナウイルス対策を行っております。ご来場
の際はマスクの着用をお願いいたします。

新型コロナウイルス感染症対策に努めています新型コロナウイルス感染症対策に努めています

042-571-0909

スーパーボールすくい券
お一人様3個まで
お持ち帰りいただけます！
お一人様3個まで
お持ち帰りいただけます！

プレゼント引換券
子供用歯ブラシと
キャラクターグッズがもらえます！
子供用歯ブラシと
キャラクターグッズがもらえます！

お好きな色の風船を
プレゼントいたします！
お好きな色の風船を
プレゼントいたします！

ふうせん引換券
キリトリキリトリキリトリキリトリ キリトリキリトリキリトリキリトリ

駐
車
場
5
台
完
備

P

白衣を着てご自由に
撮影していただけます！
白衣を着てご自由に
撮影していただけます！

歯医者さんなりきりコーナー券

国分寺市西町3-17-11
www. sh i sh ido - dc .jp

サンドラッグ国分寺西町店隣にサンドラッグ国分寺西町店隣に

歯科医院
 NEW OPEN!

歯科医院
 NEW OPEN!

歯科相談会同時開催！

上記以外のお悩みもお気軽にご相談ください！

□ むし歯になりやすい□ むし歯になりやすい✓
□ 歯ぐきから血が出る□ 歯ぐきから血が出る✓
✓□ 銀歯が気になる□ 銀歯が気になる
✓□ 子どものむし歯が気になる□ 子どものむし歯が気になる

□ 歯を失ってしまった□ 歯を失ってしまった✓

□ 歯に痛みがある□ 歯に痛みがある✓
□ 白い歯を取り戻したい□ 白い歯を取り戻したい✓

□ 入れ歯が合わない□ 入れ歯が合わない✓

院長が直接お悩みをお伺いします！院長が直接お悩みをお伺いします！

歯科衛生士さん募集中！

オープニンググッズ
ご来場者様全員に歯ブラシやキャラクターグッズ
をご用意しています！
ご来場者様全員に歯ブラシやキャラクターグッズ
をご用意しています！

　　　スマートフォンやパソコンで院内の様子をご
覧いただけ、まるでその場にいるかのように院内を自
由に移動することが可能です。プレゼントも隠れてい
ます！ぜひご覧ください！ 公開期限：2021年

11月末まで

バーチャル内覧会同時開催！360°画像
を使った

徹底した
衛生管理

キッズ
スペース

バリア
フリー

駐車場
完備

おむつ台
完備

※お一人様各一回限りとなります。
このチラシをお持ちください。

見学・相談会限定！お子様特典も充実！

ごあいさつ
はじめまして、ししど歯科クリニック院長の宍戸です。
当院は患者様の健康を口腔内から手助けができるよう、地
域のホームド クターとして努めて参ります。
食事は年齢を問わず日常の中での楽しみの一つだと思いま
す。その楽しみを持続して いく、改善していくためのお手伝
いをいたします。
皆様の口腔内のお悩み・ご相談・疑問をお伺いし、しっかり
診査・診断 を行った上で、患者様にわかりやすく丁寧に治療
方針をご説明いたしま すので、些細なことでも気になること
がございましたら、お気軽にご相 談ください。  

経歴
・鶴見大学歯学部 卒業
・鶴見大学歯学部附属病院 臨床研修 修了
・おおた歯科診療室 勤務
・ししど歯科クリニック 開院

Shishido Yasunori宍戸 靖典
院長

充実した設備による徹底した衛生管理を行っています充実した設備による徹底した衛生管理を行っています

大切な歯を1本でも多く残すために
歯内療法（根管治療）歯内療法（根管治療）

。

神経まで達してしまった重度のむし歯に対して行う
治療法です。従来は抜歯を選択されていた歯でも、
根管治療によって大切なご自身の歯を残せる可能性
があります。他院で抜歯と診断された方も、一度当
院へご相談ください。

一般歯科
歯周病
義歯（入れ歯）

各種保険取扱診療内容

※一部保険対象外も含まれます

予防歯科
ホワイトニング
歯科口腔外科

小児歯科
セラミック治療
インプラント

修復治療修復治療
精度の高い治療で再発を防止

患者様が安心して治療を受けられる環境を整えております

むし歯等の治療を行った箇所を人工の材料で修復
し、歯の機能を取り戻す治療法です。むし歯は再発
する恐れもございますが、当院では精確な診査・診
断の元、精度の高い修復治療を行うことで天然歯の
削る量を最低限に抑え、再発を防止します。

9 / 7火

高圧蒸気滅菌器
高温高圧の飽和水蒸気で

徹底滅菌

ハンドピース
専用滅菌器

複雑な器具の細部まで滅菌

口腔外バキューム
切削時に発生する粉塵や
細菌等を瞬時に吸引

空間除菌脱臭機
カルテック

光触媒で強力除菌・脱臭

無料見学・相談会のおしらせ無料見学・相談会のおしらせ無料見学・相談会のおしらせ無料見学・相談会のおしらせ無料見学・相談会のおしらせ
9/3 ・4 ・5金 土 日

11：00～17：00
ご予約不要！時間内はご自由にお越しください！

◆
　 

中
央
線｢

国
立
駅｣

北
口
よ
り
車
で
7
分

　 

バ
ス
で
　
分｢

西
町
三
丁
目｣

バ
ス
停
よ
り
徒
歩
２
分

◆ 

西
武
鉄
道･

多
摩
都
市
モ
ノ
レ
ー
ル｢

玉
川
上
水
駅｣

　 

南
口
よ
り
バ
ス
で
　
分

　 ｢

西
町
三
丁
目｣

バ
ス
停
よ
り
徒
歩
２
分

◆
　 

中
央
線｢

立
川
駅｣

北
口
よ
り
バ
ス
で
8
分

　 ｢

上
弁
天｣

バ
ス
停
よ
り
徒
歩
3
分

10

JRJR

16

弁
天
通
り

弁
天
通
り

戸倉
通り

戸倉
通り

〒

立飛駅立飛駅

中央線
北大通り北大通り

ひまわり
保育園
ひまわり
保育園 国立駅国立駅

当院当院
立川通り立川通り

立川市立
南砂小学校
立川市立

南砂小学校

西町三丁目

弁
天
通
り

弁
天
通
り

サンドラックサンドラック

西町郵便局前

業務用
スーパー
業務用

スーパー

西町三丁目
バス停

西町三丁目
バス停

国分寺西町
郵便局

国分寺西町
郵便局

上弁天バス停上弁天バス停

土 日
● ／

▲ ／

診療時間 月 火 金木水
9:30-13:00 ● ● ●／ ●

14:30-18:30 ● ● ●／ ●
▲14:30-17:30
休診日 水曜・日曜・祝日

※受付は30分前までとなります。


